υποχρεώσεις που ορίζει το μητρώο] ώστε να επέμβουν σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, 
στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου συμβάντος (πυρκαγιά) που πιθανόν να προκύψει οπουδήποτε 
εντός της Περιφέρειας Αττικής, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του 
ενδεικτικού συνολικού ποσού των τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (350.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΑΛΕ: 02.05.0072.2440301001 του 
προϋπολογισμού 2026. 

Τα οχήματα που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία θα συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν 
υπό τις οδηγίες της σε περίπτωση αντιμετώπισης τυχόν έκτακτου απρόβλεπτου γεγονότος (πυρκαγιά

[...]

που απασχολήθηκαν  (50 έως 60 σχετικά),  υπογεγραμμένα από την επιτροπή παραλαβής για την 
ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών και υλικών βάσει της υπ΄ αριθμ. 39/2025 (ΑΔΑ: 
Ψ6ΝΟ7Λ7-7ΣΤ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης πενήντα επτά χιλιάδων εκατόν δεκατεσσάρων ευρώ και 
σαράντα λεπτών (57114,40€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, προς συνδρομή της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας, ΠΕ.ΠΥ.Δ ΑΤΤΙΚΗΣ και  ΠΕ.ΠΥ.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, για την αντιμετώπιση για την 
αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος (πυρκαγιά) σε περιοχές της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής στο 
πλαίσιο κήρυξης της Αττικής σε κατάσταση κινητοποίησης (RED CODE) από τις 27.08.2025 ως και

[...]

Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο κήρυξης της 
Αττικής σε κατάσταση κινητοποίησης (RED CODE) από τις 27.08.2025 ως και 29.08.2025, με 
συνολική δαπάνη ποσού 2.580,00 ευρώ, πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 3.199,20 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης πενήντα επτά χιλιάδων εκατόν δεκατεσσάρων ευρώ και σαράντα 
λεπτών (57114,40€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και βαρύνει τον ΑΛΕ: 
02.05.0072.2440301001 προϋπολογισμού 2026. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης πενήντα επτά χιλιάδων εκατόν δεκατεσσάρων ευρώ και 
σαράντα λεπτών (57114,40€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, προς συνδρομή της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας, ΠΕ.ΠΥ.Δ ΑΤΤΙΚΗΣ και  ΠΕ.ΠΥ.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, για την αντιμετώπιση για την 
αντιμετώπιση τυχόν εκτάκτου γεγονότος (πυρκαγιά) σε περιοχές της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής στο 
πλαίσιο κήρυξης της Αττικής σε κατάσταση κινητοποίησης (RED CODE) από τις 27.08.2025 ως και